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Green Apps Technologies teckningsperiod inleds

Green Apps Technologies International AB (publ) ("Green Apps" eller "Bolaget") inleder idag 
teckningsperioden i sin tidigare aviserade företrädesemission och nuvarande aktieägare 
likväl som allmänheten har möjlighet att teckna sig direkt via aqurat.se.

Green Apps öppnar idag upp möjligheten för teckning av aktier i sin företrädesemission. Teckning 
sker via sin bank, teckningssedel eller via emissionsinstitutet  hemsida.Aqurats

Bakgrund och Motiv
Det har varit ett utvecklande och givande år där Green Apps affärsområden förbättrade sina 
nyckeltal och nu ska dessa skalas upp ytterligare. Förutom att öka upp antalet retreats, avser 
Bolaget att under Q1 2024 lansera sin nya föreläsningsplattform. Under Q2 planeras även en 
lansering av Bolagets nya medlemskap, som möjliggör för ytterligare ett intäktsben.

Med fortsatt stöd från Bolagets delägare, genom teckning i pågående företrädesemission, kommer 
Green Apps att kunna genomföra sina satsningar och därmed stå ännu starkare innan årets slut. 
Bolagets styrelse ser fram emot att kunna uppdatera sina delägare löpande kring framstegen under 
2024.

Erbjudandet
Green Apps aktieägare har i denna företrädesemission möjlighet att teckna sig för 0,016666667 kr 
per aktie. Information om erbjudandet skickas ut per post till Bolagets cirka 6 500 aktieägare under 
veckan. Teckningsperioden är mellan 13-27 september.

Nuvarande delägare i Green Apps kan teckna aktier direkt med BankId via , via sin bank aqurat.se
eller via utskickad teckningssedel. Allmänheten kan teckna utan företräde på  och aqurat.se
kommer bli informerade om eventuell tilldelning efter att företrädesemissionen är avslutad.

Erbjudandet presenteras i sin helhet på emissionsinstitutet  hemsida, samt på Bolagets Aqurats
hemsida.

”Vårt mål är tydligt: Med en framgångsrik kapitalanskaffning har vi starka förhoppningar om att 
kunna presentera ett positivt rörelseresultat för bolaget redan under början av 2024. Efter detta 

 ser vi fram emot att ta nästa steg och har som målsättning att genomföra en notering. Vi är 
övertygade om att vår vision och vårt engagemang, tillsammans med dig som delägare, kommer 
att ta Green Apps till helt nya höjder och öppna dörrar till fler spännande möjligheter. Stort tack 

, säger Ninnie Wikström, VD för Green Apps för att du följer med oss på den fortsatta resan”
Technologies International AB (publ)

VIKTIG INFORMATION!
Informationen på denna del av Green Apps webbplats är inte avsedd för, och får inte, direkt eller 
indirekt, helt eller delvis, åtkommas av eller distribueras eller spridas till personer som bor eller 
befinner sig i USA (innefattande dess territorier och besittningar, varje stat i USA samt District of 
Columbia) (“USA”), Australien, Kanada, Nya Zeeland, Hongkong, Japan, Sydkorea, Singapore, 

https://aqurat.se/green-apps-technologies-international-ab-publ/
https://aqurat-application-v2.web.verified.eu/?company=greenappstech2023
https://aqurat.se/green-apps-technologies-international-ab-publ/
https://aqurat.se/green-apps-technologies-international-ab-publ/
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Schweiz, Sydafrika, Ryssland eller någon annan jurisdiktion där sådan åtgärd helt eller delvis är 
föremål för legala restriktioner, eller skulle kräva prospekt, registrering eller andra åtgärder än vad 
som följer av svensk rätt. Informationen på webbsidorna utgör inte något erbjudande avseende 
uniträtter, betalda tecknade units, aktier eller teckningsoptioner utgivna av Green Apps 
(“Värdepapper”) till någon person i nämnda jurisdiktioner. Informationen på webbsidorna får inte 
heller vidarebefordras eller reproduceras på sätt som står i strid med sådana restriktioner eller 
skulle innebära sådana krav.

För ytterligare information vänligen kontakta

Ninnie Wikström, VD, , tel. +46 735 05 90 90ninnie@greenapps.tech

Kort om Green Apps Technologies

Green Apps Technologies är ett ed-techbolag inom hälsa och hållbarhet. Bolaget består av flera 
varumärken och onlineplattformar inom områdena content, föreläsningar och utbildningar. Mer 
information finns på greenapps.tech.
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